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ANEKSINR. 1B o
KUSHTET E VECANTA TE SHERBIMEVE DHE TARIFAVE

NE kété Aneks, pasqyrohen shérbimet bazé dhe shtesé€ té ofruara nga ONE dhe t¢ zgjedhura nga Pajtimtari, kushtet e vecanta, tarifat
pérkatése t€ shérbimeve si dhe ményra e tarifimit.

e Plani Tarifor HomeNet 5G

Plani HomeNet 5G
Pajtimi Mujor (Kontraté 12 mujore) 1,940 leké/muaj
Pajtimi Mujor (Kontraté 24 mujore) 1,630 leké/muaj
Internet 5G 1034 GB

Ne ményré qé€ klienti t€ pérmirésojé shpejtésiné e internetit pasi t€ ket€ konsumuar GB e vlefshme, t& pérfshira ne programin e
pércaktuar mé sipér, do t’i ofrohet mundésia e blerjes s€ paketave shtesé te internetit si mé poshté:

Cmimi i paketés GB e pérfshira Vlefshméria

300 Leké 20GB 30 dité

500 Leke 50GB 30 dité
Shénime:

1) Té gjitha tarifat e mésipérme jané me TVSH té pérfshiré.

2) GB e pérfshira né€ program jané t€ vlefshme pér njé periudhé 1 mujore dhe nuk transferohen né muajt e ardhshém.

3) Njésité GB te mésipérme nuk jané t€ vlefshme pér t’u pérdorur n€ Roaming.

4) Pérllogaritja e konsumit t€ internetit do t€ béhet cdo 100 KB.

5) Pas konsumimit t&€ GB t€ pérfshira né paketé, klientét do te vazhdojné lundrimin né internet por me shpejtési té kufizuar
(256 kbps).

6) Paketat shtesé t& internetit do te kené njé vlefshméri prej 30 ditésh

7) Maksimumi i zonave t€ lejuara pér HomeNet &sht€ 5 zona. Aktivizimi i 2 zonave té para éshté falas, 3 zonat shtes€ jané
me njé pagesé prej 300 leké/zoné.

8) Plani One HomeNet 5G do t€ ofrohet me kontraté pajtimi me koh&zgjatje 12 mujore dhe kontraté pajtimi me kohézgjatje
24 mujore.

9) Pagesa fikse mujore dhe GB e pérfshira pér muajin e paré té aktivizimit do te jet€ proporcionale me ditét e mbetura té
muajit te aktivizimit te kontratés. Vetém né faturén e paré t€ l€shuar do te pasqyrohen deryrimi i muajit paraardhes
(proporcional) dhe pagesa fikse mujore e muajit aktual.

10) Pagesat fikse mujore né vijim do te aplikohen cdo daté 1 t€ muajit kalendarik. Né ¢do faturé mujore t€ l€shuar n€ vijim,
do té shfaget vetém vlera e pagesés mujore fikse e muajit aktual, paketat shtesé t€ aktivizuara né muajin e méparshém
dhe pagesa pér aktivizimin e zones shtesé né muajin e méparshém.

11) Kohézgjatja minimale e kontratés €shté 12 muaj. N& rast t€ zgjidhjes s€ parakohshme té kontratés prej Pajtimtarit brenda
afatit fillestar 12 mujor apo 24 mujor, Pajtimtari ka detyrim t€ paguaj€ si penalitet, vlerén e tarifés mujore fikse per t&
gjithé muajt e mbetur deri n€ pérfundimin e afatit t€ kontraté€s 12 mujore ose 24 mujore.

12) Ne rastet kur pajtimtari ka perfituar nga njé oferté promocionale si psh zbritje né pajtimin mujor, sipas kushteve té ofertés
promocionale, dhe vendos zgjidhje te parakohshme te kontratés, s€¢ bashku me detyrimet e pérmenduara mé sipér duhet te
paguajé edhe perfitimet nga oferta promocionale (shumén e pérfitimeve pér t€ gjithé periudhén promocionale).

13) Per té pérfituar nga ofertat promocionale te komunikuara nga ONE, pajtimtari duhet te shlyejé detyrimet sipas afatit te
pércaktuar ne faturé.

14) T& gjitha pajisjet e dhéna Pajtimtarit nga ONE pér ofrimin e shérbimit t€ internetit, jané proné e ONE dhe i jepen né
pérdorim Pajtimtarit pér t€ gjith€ kohézgjatjen e shérbimit. Pajtimtari detyrohet qé né rastin e zgjidhjes ose pérfundimit t&
kontratés t€ pajtimit, t’i kthejé ONE-it kéto pajisje.

15) Né rast se Pajtimtari zgjidh né ményré t&€ parakohshme kontratén e pajtimit pér ¢farédolloj arsyesh dhe nuk i kthen ONE-
it pajisjet HomeNet né kuti s€ bashku me t€ gjithé aksesorét, ose kur konstatohet prej ONE se pajisjet e dhéna né pérdorim
pajtimtarit jané démtuar prej tij, at€heré Pajtimtari detyrohet t’i paguajé ONE-it si penalitet vlerén prej 6,000 leké, krahas
detyrimeve t€ tjera monetare qé€ rrjedhin prej kontratés sé pajtimit t€ lidhur midis paléve.
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Me lidhjen e kontratés sé pajtimit, Pajtimtari do té paguajé njé shumé prej 1500 leké, q€ do té shérbejé si garanci gjaté
pérdorimit té pajisjes prej tij. Kjo shumé do t’i kthehet Pajtimtarit pasi t’i keté dorézuar pajisjen né kuti sé bashku me té
gjithé aksesorét ONE-it dhe pasi kjo e fundit t€ keté kryer verifikimin nése pajisja funksionon rregullisht nga ana teknike.
NE rast se Pajtimtari me zgjidhjen e parakohshme té kontratés ose pérfundimin e kontrat€s sé pajtimit sipas afatit t&
pércaktuar, nuk i kthen ONE-it pajisjet e instaluara HomeNet, né kuti s€ bashku me té gjith€ aksesorét, ose kur konstatohet
prej ONE se pajisjet e dhéna né pérdorim pajtimtarit jan€ démtuar prej tij, at€heré Pajtimtarit nuk do t’i kthehet shuma prej
1500 leké qé ka paguar si garanci pér kéto pajisje.

ONE Albania ka t€ drejté t€ aplikojé njé ndryshim té€ tarifave t€ njé apo mé shumé shérbimeve bazuar n€ ndryshimin
mesatar vjetor te indeksit te cmimeve te konsumit te publikuar nga Instituti i Statistikave (NSTAT), duke ju referuar
treguesit te vitit paraardhes. Operatori ka te drejte te aplikoje kete ndryshim jo me shume se nje here ne vit.

Pajtimtari merr pérsipér: (i) t€ pérdoré pajisjet vetém pér qéllimin q€ i jané dhéné né pérdorim kundrejt garancis€, nga
ONE, duke respektuar té gjitha kushtet ¢ pérdorimit té pajisjeve si dhe do té sigurojé qé pajisjet t&€ funksionojné brenda
kushteve teknike té kérkuara: (i) té ruajé pajisjet nga démtime té ndryshme qé mund t’i ndodhin si pasojé e ndryshimeve
né rrymén elektrike, nga démtime qé mund t’i shkaktohen nga faktoré atmosferiké; (iii) si dhe té ruajé pajisjet nga ndérhyrje
té paautorizuara té personave t¢ treté; né té€ kundért Pajtimtari do té konsiderohet pérgjegjés pér démet ¢ mundshme dhe si
penalitet, nuk do t’i kthehet shuma prej 1500 leké q€ ka paguar si garanci pér kéto pajisje.



